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ULKOMINISTERIÖ Valtionavustuspäätös

XX.X.2025

Hakija
Suomen itsenäisyyden juhlarahasto, Sitra
Y-tunnus:
Hakijan yhteystiedot:
Itämerenkatu 11-13, PL 160
00181 Helsinki

Valtionapuviranomainen
Ulkoministeriö

Avustusasia
interventiokoodi,  uha-tunnus

Päätöksen päivämäärä
xx.xx.2025

Tiedoksiannon lähetyspäivämäärä
xx.xx.2025

Päätöksen sisältö

Hakemus

Hakija on xx.xx.2025 päivätyllä hakemuksellaan hakenut ulkoministeriöltä valtionavustusta hankkeelleen EU
kiertotalouskeskus, EU CERC yhteensä 11 719 626,17  euroa.

Päätös

Ulkoministeriö myöntää hakijalle vuoden 2024 talousarvion momentilta 24.30.66 (varsinainen
kehitysyhteistyö, siirtomääräraha 3v) käyttösuunnitelmakohdalta 4 (Maittain kohdentamaton
kehitysyhteistyö) 2 miljoonaa EUR vuosille 2024-2026 ja vuoden 2025 talousarvion momentilta 24.30.68
(Kehitysyhteistyön yhteistoimintahankkeet) 9 719 626,17 euroa vuosien 2025-2029 aikana komissiolta
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saatujen tulojen ja talousarvioon ko. vuosille budjetoidun mukaisesti. Valtionavustuksen kokonaismäärä on
korkeintaan 11 719 626,17 euroa.

Jos EU -komission rahoitus keskeytetään osittain tai kokonaan, ulkoministeriö ei ole velvollinen korvaamaan
EU-komission osuutta hankerahoituksesta.

Ulkoministeriö on sitoutunut sopimuksessaan EU komission kanssa noudattamaan EU:n yleisehtoja. Sikäli
jos EU-komissio keskeyttäisi hankkeen rahoituksen osittain tai kokonaan, ulkoministeriö tulisi
keskeyttämään hankerahoituksen avustuksen saajalle EU-rahoituksen osalta. Tässä tapauksessa
ulkoministeriö ei myöskään ole velvollinen korvaamaan avustuksen hakijalle EU-komission osuutta
hankerahoituksesta.

Päätöksen perustelut

EU delegoitu yhteistyö / yhteistoimintahankkeet

EU-delegoidulla yhteistyöllä viitataan kehitysyhteistyövarojen hallinnointitehtäviin, joita ulkoministeriö
vastaanottaa Euroopan komissiolta. Ulkoministeriön hallinnoidessa EU:lta tulevia varoja ulkoministeriö
toteuttaa hankkeita muiden toimijoiden kautta siirtämällä varoja eteenpäin hanketta toteuttaville tahoille.
EU rahoituksen vastaanottamiseksi ulkoministeriön kehitysyhteistyön hallintojärjestelmät on arvioitu
Euroopan komission pilariarvioinnissa vuonna 2009 ja 2022. Pilariarviointi luo organisaatiolle edellytyksen
neuvotella EU-komission kanssa EU-kehitysrahoituksen vastaanottamisesta neuvotteluteitse (ilman
kilpailutusta), ja suunnitella sekä toimeenpanna kehitysyhteistyöhankkeita komission puolesta kansallisen
lainsäädännön puitteissa. Delegoidun yhteistyön perussäännös on NDICI-asetus (EU) 2021/947, eli
rahoitusväline, joka sisältää EU:n ulkoisen toiminnan rahoittamisen kolmansissa maissa/kumppanimaissa.
Asetuksessa määritellään, kuinka paljon rahaa on käytettävissä, millaisiin toimiin ja missä maissa rahaa
voidaan käyttää. Toinen keskeinen asetus on EU:n varainhoitoasetus. Näitä kahta on luettava rinnakkain.
NDICI-asetus sisältää runsaasti viittauksia varainhoitoasetukseen, mutta delegoidun yhteistyön
näkökulmasta keskeisimmät artiklat ovat NDICI-artiklat 26 ja 28, joissa viitataan varainhoitoasetuksen
artiklaan 62(1)c. Kolmas keskeinen juridinen asiakirja on osapuolien välinen sopimus (multi party
agreement), jolla sovitaan rahan liikkumisesta yksityiskohtien osalta osapuolten välillä ja jonka
sopimusosapuolena ulkoministeriö on. Ulkoministeriö toimii koko hankkeen koordinaattorina ja rahoittaa
hanketta 2 M EUR osuudella. Hankkeen toteuttajina toimivat Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra (12
MEUR) ja Belgian kehitysyhteistyövirasto Enabel (5 MEUR).

Valtionavustuksen myöntämisen yleiset edellytykset

Valtionavustusta voidaan myöntää valtion talousarvion tai talousarvion ulkopuolella olevan valtion rahaston
varojen puitteissa jos:

1) tarkoitus, johon valtionavustusta haetaan, on yhteiskunnallisesti hyväksyttävä;
2) valtionavustuksen myöntäminen on perusteltua valtionavustuksen käytölle asetettujen tavoitteiden
kannalta;
3) valtionavustuksen myöntämistä on pidettävä tarpeellisena valtionavustuksen hakijan saama muu julkinen
tuki sekä valtionavustuksen kohteena olevan hankkeen tai toiminnan laatu ja laajuus huomioon ottaen; sekä
4) valtionavustuksen myöntämisen ei arvioida aiheuttavan muita kuin vähäisiä kilpailua ja markkinoiden
toimintaa vääristäviä vaikutuksia Euroopan talousalueeseen kuuluvassa valtiossa.
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Valtionavustuslain 7§ mukaan, tarkoitus, johon valtionavustusta haetaan, tulee olla yhteiskunnallisesti
hyväksyttävä. Avustettava kehitysyhteistyön yhteistoimintahanke (EU delegoitu yhteistyö) tukee kestävän
kehityksen ja Suomen hallitusohjelman sekä ulko,- turvallisuuspoliittisten sekä kansainvälisten
taloussuhteiden ja kehitysyhteistyön selontekojen alla määriteltyjen tavoitteiden toteutumista. EU CERC –
hankkeessa tuetaan kestävää ja vähähiiliseen kiertotalouteen siirtymistä. Hankkeella vauhditetaan
kiertotalouden toimintamallien, politiikkatoimien ja liiketoimintamallien omaksumista EU kumppanimaissa
sekä globaalia kiertotaloussiirtymää laajemmin hyödyntämällä eurooppalaista asiantuntemusta.
Kiertotaloudella on maailmanlaajuisesti keskeinen rooli luonnon monimuotoisuuden säilyttämisessä.
Kiertotalous nähdään ainutlaatuisena väylänä ja mahdollisuutena tehdä taloudesta kestävämpää,
vähentää raaka-aineriippuvuutta, luoda paikallisia työpaikkoja ja vauhdittaa innovaatioita ja siten
edistää kestävän kehityksen tavoitteiden saavuttamista. Tarkoitus, johon valtionavustusta haetaan,
voidaan katsoa olevan yhteiskunnallisesti hyväksyttävä.

Valtionavustuslain 7§ mukaan, valtionavustuksen myöntämisen tulee olla perusteltua valtionavustuksen
käytölle asetettujen tavoitteiden kannalta. Avustettava kehitysyhteistyön yhteistoimintahanke (24.30.68)
täyttää valtion talousarviossa 2025 asetetut tavoitteet, ja sille on varattu määrärahat.

Valtionavustuslain 7§ mukaan, valtionavustuksen myöntämistä on pidettävä tarpeellisena valtionavustuksen
hakijan saama muu julkinen tuki sekä valtionavustuksen kohteena olevan hankkeen tai toiminnan laatu ja
laajuus huomioon ottaen. Valtionavustushakemuksessa esitetyn toiminnan toteuttaminen ilman
valtionavustuksen myöntämistä ei olisi mahdollista. Hankkeen päärahoittaja on EU:n kansainvälisten
kumppanuuksien pääosasto (DG INTPA) 15 MEUR osuudella. EU rahoitusosuudesta 10 MEUR kanavoituu
Suomeen Sitralle ja 5 MEUR hankkeen toiselle kumppanille Belgian kehitysyhteistyövirastolle Enabelille.
Lisäksi ulkoministeriö rahoittaa hanketta 2 MEUR osuudella, joka kanavoidaan kokonaisuudessaan Sitran
toimeenpanemien aktiviteettien rahoitukseen ja maailman kiertotalousfoorumin WCEF kehittämiseen.

EU delegoidun yhteistyön hankkeissa sopimusosapuolina voivat toimia ainoastaan pilariarvioidut toimijat,
joiden määrää EU rajoittaa. Ulkoministeriön kehitysyhteistyön hallintojärjestelmät on arvioitu Euroopan
komission pilariarvioinnissa, joka mahdollistaa EU-kehitysrahoituksen vastaanottamisen neuvotteluteitse
sekä toimeenpanna kehitysyhteistyöhankkeita komission puolesta kansallisen lainsäädännön puitteissa.
Ulkoministeriö toimii hankkeen sopimusosapuolena DG INTPAn ja Enabelin kanssa ja on jo sitoutunut
sopimuksella hankkeen toteuttamiseen. Ulkoministeriö on sitoutunut sopimuksessaan EU komission kanssa
noudattamaan EU:n yleisehtoja. Sikäli jos EU-komissio keskeyttäisi hankkeen rahoituksen osittain tai
kokonaan, ulkoministeriö tulisi keskeyttämään hankerahoituksen avustuksen saajalle EU-rahoituksen osalta.
Tässä tapauksessa ulkoministeriö ei myöskään ole velvollinen korvaamaan avustuksen hakijalle EU-
komission osuutta hankerahoituksesta. Ulkoministeriö toimii myös koko hankkeen koordinaattorina.
Koordinaattorin velvollisuuksiin kuuluu mm. keskitetty raportointi rahoittajalle (EU) sekä rahoittajan
rahoitusosuuksien välittäminen koordinoitaville (Sitra ja Enabel). Hanke on erinomainen mahdollisuus
edistää Suomen globaalia kiertotalousjohtajuutta ja kehittää Maailman kiertotalousfoorumia (WCEF). EU:n
delegoitu yhteistyö antaa Suomelle omaa rahoitusosuuttaan laajemman vaikutus mahdollisuuden. Ottaen
huomioon hankkeen ja toiminnan laatu, laajuus sekä muu hakijan saama julkinen tuki sekä
avustuksen hakijan erityistä laissa määriteltyä yhteiskunnallista tehtävää, valtionavustuksen
myöntämistä on pidettävä tarpeellisena.
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Valtionavustuslain 7§ mukaan, valtionavustuksen myöntämisen ei arvioida aiheuttavan muita kuin vähäisiä
kilpailua ja markkinoiden toimintaa vääristäviä vaikutuksia Euroopan talousalueeseen kuuluvassa valtiossa.
Kun toiminta kohdistuu hankedokumentissa määriteltyihin alueisiin ja hankkeen käynnistymisvaiheessa
määriteltäviin maihin, avustuksen myöntämisen ei arvioida aiheuttavan kuin korkeintaan vähäisiä
kilpailua ja markkinoiden toimintaa vääristäviä vaikutuksia Euroopan talousalueeseen kuuluvassa
valtiossa.

Avustuksen myöntämiselle ei hakukierroksella hakijan antaman selvityksen (vakuutus)
perusteella ole valtionavustuslain 7 §:n 2 momentista johtuvaa estettä.

Valtionavustuksen myöntäminen on valtionavustuslaissa (688/2001) esitettyjen valtionavustuksen
myöntämiselle asetettujen 7§:n yleisten edellytysten mukaisesti perusteltua.

Valtionavustuksen hakeminen

Valtionavustuslain 9§ mukaan, Valtionavustusta haetaan kirjallisesti. Valtionapuviranomaisen tulee tiedottaa
sopivalla tavalla mahdollisuudesta hakea valtionavustusta ja hakemismenettelystä sekä antaa tietoja
valtionavustuksen myöntämisen yleisistä edellytyksistä ja valtionavustuksen ehdoista, jollei tämä ole
ilmeisen tarpeetonta. Avustuksen saajalle myönnettävästä avustuksesta ei ole järjestetty julkista hakua.
Avustuksensaaja toimittaa kirjallisen hakemuksen avustuksen myöntämiseksi.

EU CERC -aloite on syntynyt Sitran ja EU:n kansainvälisten kumppanuuksien pääosaston DG INTPA:n
keskustelujen pohjalta. Yhdessä identifioidun tarpeen pohjalta, Sitra ehdotti vuonna 2022 EU-komissiolle,
että he voisivat toimia kansainvälisen kiertotalouden edistämiseen keskittyvän aloitteen rahoittajana, joka
pohjautuisi Euroopan ja Suomen edelläkävijätyöhön kiertotalouden saralla sekä Sitran vuonna 2017
perustamaan vuosittaiseen Maailman kiertotalousfoorumi WCEF:ään ja sen verkostoihin. Sitra on ollut
avainroolissa aloitteen syntymisessä sekä kehittämisessä yhdessä rahoittajan (DG INTPA), Ulkoministeriön
ja Belgian kehitysyhteistyöviraston Enabelin kanssa. Hankkeen valmisteluvaiheen aikana EU kutsui
jäsenmaita ilmoittamaan kiinnostuksensa hankkeen toteuttamiseen. Hankkeen toimeenpanijoiksi valikoitui
lopulta Suomesta Sitra ja Belgiasta Enabel ja ks. organisaatiot ovat nimettynä myös hankedokumentissa.
Täten Sitralla on uniikkia ymmärrystä aloitteen tarkoitusperistä, kohde- ja sidosryhmistä, tavoitteista ja
toimenpiteistä, mitä muilla suomalaisilla kiertotaloustoimijoilla ei ole.

HE 63/2001vp mukaan, valtionapuviranomaisella ei ole tiedottamisvelvollisuutta silloin, kun tiedottaminen
on ilmeisen tarpeetonta. Tarpeettomuutta on arvioitava valtionavustuksen mahdollisen hakijan
tiedontarpeista käsin. Tiedottaminen on ilmeisen tarpeetonta ainakin silloin, kun valtionavustuksen
kaikkien hakijoiden voidaan perustellusti olettaa saaneen tiedon valtionavustuksen haettavana
olemisesta.

Sitra on tehnyt kiertotaloustyötä vuodesta 2015 lähtien sekä kansallisesti että kansainvälisesti. Tänä aikana
Sitralle on kertynyt vahva ja uniikki kiertotalouden osaaminen, laajat kansainväliset verkostot ja tunnustettu,
neutraali ajatusjohtajan status. Sitra on ollut johtamassa Suomen kiertotalouden tiekarttatyötä, tehnyt
uraauurtavia kansainvälisesti laajalti siteerattuja kiertotalouden selvityksiä sekä rahoittanut innovatiivisia
kokeiluja. Tämän lisäksi Sitra on perustanut WCEF:n, josta on muodostunut kansainvälisesti merkittävin
kiertotaloustapahtuma, jota on tuotettu yhteistyössä kansainvälisen verkoston kanssa, mukaan lukien
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Euroopan komissio ja monet YK-järjestöt. Sitran osaaminen vastaa myös aloitteen tarpeisiin, sillä esimerkiksi
kiertotalouden tiekartat tulevat olemaan aloitteen yhtenä painopisteenä.

WCEF on keskeisessä roolissa EU CERC -aloitteessa. WCEF toimii alustana, joka kokoaa yhteen EU CERC:n
parissa toimivia sidosryhmiä ja toimii äänitorvena aloitteen sisällöille. Koska WCEF on Sitran omistuksessa,
niin Sitran on mahdollista rakentaa vahvat synergiat WCEF:n ja EU CERC:n välille. EU-komissio on ollut useina
vuosina vahvasti mukana WCEF:ssä ja heidän tahtotilansa on, että nämä hyödyntävät vahvasti toistensa
kyvykkyyksiä.

Sitra tuntee aloitteen näkökulmasta keskeiset sidosryhmät ja on jo valmiiksi hyvin verkottunut näiden
kanssa. WCEF:n kautta Sitra on luonut vahvan kansainvälisen verkoston ja kumppanuuksia, jotka ovat
avainasemassa aloitteen toteuttamisen näkökulmasta. Nämä verkostot ja suhteet ovat edellytys aloitteen
vaikuttavalle toiminnalle sekä yhteistyön tekemisessä muiden toimijoiden kanssa.

Suomessa on kiertotaloustoimijoita sekä julkisella että yksityisellä sektorilla. Esimerkiksi valtion omistama
Motiva edistää kestävää kehitystä ja energiatehokkuutta Suomessa, ja kiertotalous on heidän työssään
keskeinen teema. Valtion omistama ja kansainvälistymis- ja rahoituspalveluja tarjoava Business Finland
panostaa myös kiertotalouteen. Heidän toimintansa tapahtuu kuitenkin ennen kaikkea asiakasyritysten
parissa. Ympäristöministeriön ja Työ- ja elinkeinoministeriön vetämä kiertotalouden strateginen ohjelma
edistää kiertotaloutta erityisesti Suomen ja valtionhallinnon näkökulmasta. Lisäksi useissa yliopistoissa ja
ammattikorkeakouluissa on nykyään kiertotalouteen liittyviä hankkeita ja ohjelmia. EU CERC:ssä kyse ei
kuitenkaan ole varsinaisesti tutkimus- tai kehitysprojektista, vaan kiertotalouden politiikkatoimien ja
liiketoimintamallien skaalaamisesta kansainvälisesti. Tämän vuoksi esimerkiksi korkeakoulut,
tutkimuslaitokset tai kunnat eivät ole mahdollisia hankkeen toteuttajia.

Yllä esitetyin perustein ulkoministeriö on arvioinut, että avoimen haun järjestäminen on tässä tapauksessa
ilmeisen tarpeetonta valtionavustuslain 9 § nojalla.

Valtionavustuksen määrä

Valtionavustuksen kokonaismäärä on korkeintaan 11 719 626,17 euroa.

Valtionavustus on hakijan käytettävissä alla mainitun arvion mukaisesti kuitenkin huomioiden hankkeen
eteneminen.

2025 2026 2027 2028 2029 Yhteensä
EU rahoitus 1 703 576 2 270 948  2 200 114 2 105 100 1 439 899 9 719 626,17
UM rahoitus 1 000 000 1 000 000   2 000 000

Valtionavustuslain 6 § mukaan, muu kuin 5 §:n 3 momentin 3 kohdassa tarkoitettu valtion talousarviosta tai
talousarvion ulkopuolella olevasta valtion rahastosta myönnettävä valtionavustus ei saa kattaa
valtionavustuksen kohteena olevasta toiminnasta tai hankkeesta aiheutuvien kokonaiskustannusten täyttä
määrää, jollei valtionavustuksen myöntämisen tavoitteiden saavuttamiseksi välttämättömistä ja
perustelluista syistä muuta johdu. Sen estämättä, mitä 1 momentissa säädetään, toiminnan tai hankkeen
toteutuneet kustannukset voivat jäädä pienemmiksi kuin valtionapuviranomaisen vahvistaman
laskennallisen perusteen mukaan myönnetty valtionavustus. Valtionavustus ei saa yhdessä muiden julkisten
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tukien kanssa ylittää Euroopan yhteisön tai Suomen lainsäädännössä säädettyä valtionavustuksen tai muun
julkisen tuen enimmäismäärää.

Sitra on itsenäinen julkisoikeudellinen rahasto, jonka toiminta perustuu Sitrasta annettuun lakiin (Laki
Suomen itsenäisyyden juhlarahastosta). Sitra-lain 5§:n mukaan rahaston toiminta rahoitetaan
peruspääomasta ja rahoitustoiminnasta saaduilla tuotoilla, eikä se saa toimintaansa rahoitusta valtion
budjetista. Sitra ei myöskään ole nk. valtion rahasto, vaan eduskunnan vastattavana oleva itsenäinen
julkisoikeudellinen rahasto, jonka hallintoa valvoo ja toiminnan periaatteista päättää eduskunnan valitsema
hallintoneuvosto. Eduskunnan oikeusasiamiehen kesäkuussa 2016 tekemän päätöksen mukaan Sitran
oikeudellinen asema rinnastuu hallinnon yleislaeissa tarkoitettuihin itsenäisiin julkisoikeudellisiin laitoksiin.

Hankkeen päärahoittaja on EU:n kansainvälisten kumppanuuksien pääosasto DG INTPA ja hanke on osa EU:n
vuonna 2021 lanseeraamaa Global Gateway –strategian toimeenpanoa. HE 63/100vp mukaan,
kustannukset täysimääräisesti kattavan valtionavustukseen pykälän mukaan oikeuttavana
välttämättömänä ja perusteltuna syynä voidaan pitää valtionavustuksen yhteiskunnallista
vaikuttavuutta ja tuloksellisuutta. Avustettavalla hankkeella tuetaan osaltaan kestävää ja vähähiiliseen
kiertotalouteen siirtymistä. Hankkeella vauhditetaan kiertotalouden toimintamallien, politiikkatoimien ja
liiketoimintamallien omaksumista EU kumppanimaissa sekä globaalia kiertotaloussiirtymää laajemmin
hyödyntämällä eurooppalaista asiantuntemusta. Hankkeen tuotokset ovat julkishyödykkeitä ja vapaasti
kaikkien hyödynnettävissä.

Valtionavustuslain 6.1§ mukaisesti yhteistoimintahankkeelle on perusteltua myöntää
kokonaiskustannusten täyttä määrää vastaava valtionavustus. Yhteistoimintahankkeeseen kohdennettu
meno ei kasvata ulkoministeriön rahoitusosuutta hankkeelle eikä vaikuta Suomen julkisen kehitysavun
määrään.

Valtionavustuslajit

Avustus myönnetään SITRAlle tarkoitukseltaan rajattuun hankkeeseen valtionavustuslain 5§:n 3 momentin
2 kohdan mukaisena erityisavustuksena liitteenä olevan hakemuksen (liitteineen) mukaisesti.

Avustukseen sisältyy maksimissaan 4% suuruinen hallintopalkkio EU rahoituksesta, joka lasketaan hankkeen
hyväksytyistä kokonaiskustannuksista ja joka myönnetään valtionavustuslain 5§:n 3 momentin 4 kohdan
mukaisena erityisavustuksena.

Valtionavustuksen käyttötarkoitus

Valtionavustus myönnetään hakijan xx.xx.2025 päivätyssä valtionavustushakemuksessa (liitteineen) kuvatun
kehitysyhteistyöhankkeen toteuttamiseen ja on hakijan käytettävissä alla mainitun vuosijakauman
mukaisesti tässä päätöksessä (liitteineen) mainittuja ehtoja noudattaen. Valtionavustusta saa käyttää
ainoastaan hakijan valtionavustushakemuksessa (liitteineen) kuvattuun toimintaan ja tästä toiminnasta
avustuksen käyttöaikana syntyvien/syntyneiden välttämättömien ja kohtuullisten, kyseisessä
valtionavustushakemuksessa (liitteineen) mainittujen kustannusten kattamiseen.

Hankkeen tavoitteena on tukea kiertotalouden toimintamallien, politiikkatoimien ja liiketoimintamallien
omaksumista EU kumppanimaissa. EU CERC –hanke tukee osaltaan kestävää ja vähähiiliseen kiertotalouteen
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siirtymistä. Hankkeella vauhditetaan kiertotalouden toimintamallien, politiikkatoimien ja
liiketoimintamallien omaksumista EU kumppanimaissa sekä globaalia kiertotaloussiirtymää laajemmin
hyödyntämällä eurooppalaista asiantuntemusta. Hankkeella on kolme tulosaluetta: 1) jalostaa EU:n ja Sitran
kiertotalousosaaminen ja kokemukset kumppanimaiden näkökulmasta ja kumppanimaille hyödynnettäväksi
maiden tarpeisiin, 2) mahdollistaa kiertotalouden tiekarttojen ja politiikkatoimien yhteiskehittämistä ja
käyttöönottoa kumppanimaissa, 3) tukea kumppanimaiden ja EU:n yritysten ja toimialojen
kiertotaloussiirtymää ja kiertotalousmarkkinoille pääsyä.

EU delegoidun yhteistyön hankkeissa EU komissio maksaa hankkeen hallinnoimisesta maksimissaan 7%
hallintopalkkion, joka lasketaan hankkeen hyväksytyistä kokonaiskustannuksista. Hankkeesta maksettava
hallintopalkkio jaetaan ulkoministeriön ja avustuksen saajan välillä siten, että avustuksen saajalle jäävä
hallintopalkkion osuus on maksimissaan 4% eli 373 824 EUR hankkeen hyväksytyistä
kokonaiskustannuksista. Hyväksytyt kokonaiskustannukset lasketaan ja tasataan osana hankkeen
loppumaksatuksia hankkeen päättymisen jälkeen. Hallintopalkkio lasketaan ainoastaan EU
rahoitusosuudesta ja se sisältyy tämän valtionavustuksen kokonaissummaan.

Valtionavustuksen käyttöaika

Valtionavustuksen käyttöaika xx.xx.2025 -15.10.2029.

Hyväksyttävät kustannukset

Valtionavustusta saa käyttää ainoastaan valtionavustuksen käyttötarkoituksen mukaiseen toimintaan ja tästä
toiminnasta valtionavustuksen käyttöaikana syntyvien/syntyneiden välttämättömien ja kohtuullisten
kustannusten kattamiseen siten kuin valtionavustuksen yleisehdoissa (liite) on tarkemmin määritelty.

Valtionavustuksen maksaminen

Tästä valtionavustuksesta voidaan maksaa ennakkoa.

Seuraavien erien maksaminen edellyttää ministeriön hyväksymää vuosittaista raportointia valtionavustuksen
käytöstä ja valtionavustuspäätöksen liitteissä sovitun mukaisesti. Ministeriö maksaa tuen avustuksensaajan
lähettämien maksatuspyyntöjen perusteella hankkeen toteuttamisen kannalta tarkoituksenmukaisissa
erissä, edellyttäen, että tuen käytölle asetetut edellytykset on täytetty.

Valtionavustuksen maksaminen edellyttää tähän päätökseen (liitteineen) sisältyvien ehtojen täyttymisen ja
noudattamisen lisäksi seuraavien asiakirjojen ja lomakkeiden täyttämistä ja palauttamista:

Sitoumuslomake (liite )
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Toimitettava ulkoministeriölle alla mainittuun osoitteeseen kuukauden kuluessa päätöksen tiedoksi
saamisesta.

Selvitys nimenkirjoitusoikeudesta

Hakijan puolesta yllämainitun sitoumuksen allekirjoittaa hakijan nimenkirjoitukseen oikeutettu/tut
henkilö/t. Sitoumuslomakkeen yhteydessä hakijan tulee toimittaa ulkoministeriölle selvitys hakijan
nimenkirjoitukseen oikeutetuista henkilöistä (kaupparekisteriote tms.), ellei selvitystä ole toimitettu jo
aikaisemmin.

Maksatuspyyntölomake (liite )

Palautettava ulkoministeriölle vähintään 30 päivää ennen maksuerän toivottua ajankohtaa.

Ulkoministeriölle toimitettavien asiakirjojen toimitusosoite

Ulkoministeriö

PL 26, 00023 Valtioneuvosto

Käyntiosoite:

Sähköposti:

Muuta

Muut valtionavustuksen käyttämistä koskevat ehdot ja rajoitukset on lueteltu tämän päätöksen
liitteessä       (Avustuksen käyttöehdot).

Perustelut

Lisätiedot

Lisätietoja tästä päätöksestä antaa
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Sovelletut säännökset

Valtionavustuslaki (688/2001) 5 § 1 ja 3 mom., 6 §, 7 §, 9 §, 11 § 1-4 mom., 12 §, 13 §, 34 §
Hallintolaki (434/2003) 43 § 1 mom., 44 § 1 mom., 45 § 1 mom., 46 § ja 59 §
Ulkoministeriön työjärjestys (550/2008) 90 §

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua päätöksen tehneeltä viranomaiselta.
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Liitteenä olevasta oikaisuvaatimusosoituksesta
ilmenee, miten muutosta haettaessa on meneteltävä.

Päätöksentekijä

Sukunimi Etunimi

Virkanimike

Esittelijä

Sukunimi Etunimi

Liitteet

.
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